お客さま各位

朝限定メニュー リニューアルのお知らせ

平素よりご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
2024年 10月 1日の価格改定にあわせ、朝限定メニューのリニューアルをいたします。

今後とも変わらずご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

                株式会社 JR東日本クロスステーション フーズカンパニー

■リニューアル後（2024年10月1日から）

メニュー 朝定食 朝食そば ミニ明太子丼セット

半そば、ライス、
生たまご、たぬき
そば屋のかえし

トッピング
（きつね、ねぎ、わかめ、

半熟たまご）
ミニ明太子丼、かけそば

価格（税込） 380円 460円 480円

内容

	【そば営業G】20241001 お客さま告知文（朝食メニュー変更）
	kiraku_morning_soba,udon_A3